
Kreismeisterschaft Schützenkreis Landau 2026
Januar - März     in Schützenkreis Landau DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 01.02.2026 13:42 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

1.30.10 Mannschaft Zimmerstutzen Herren I

1.30.10 Einzel Zimmerstutzen Herren I

1.30.11 Einzel Zimmerstutzen Damen I

1.30.12 Einzel Zimmerstutzen Herren II

1.30.14 Mannschaft Zimmerstutzen Herren III

1.30.14 Einzel Zimmerstutzen Herren III

1.30.15 Einzel Zimmerstutzen Damen III

1.30.90 Einzel Zimmerstutzen SH2/AB2m. HM



Kreismeisterschaft Schützenkreis Landau 2026
Januar - März     in Schützenkreis Landau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.30.10

Zimmerstutzen Herren I Seite: 1

Stand: 01.02.2026 13:41 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  120016003SV Herxheim 3 819 Ringe 15 69 6

70 Seidel, Tobias 281
67 Geiger, Rebecca 272
28 Rinck, Christoph 266

2  120016003SV Herxheim 2 812 Ringe 11 70 9

72 Bantz, Benjamin 273
65 Rinck, Stephan 271
27 Dobler, Sarah-Michelle 268

3  120016003SV Herxheim 1 812 Ringe 10 72 8

64 Schreieck, Marco 271
26 Uhrig, Tobias Franz Fredy 271
71 Schindler, Paul 270



Kreismeisterschaft Schützenkreis Landau 2026
Januar - März     in Schützenkreis Landau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.10

Zimmerstutzen Herren I Seite: 1

E-Rekord: 0
Stand: 01.02.2026 13:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 70 Seidel, Tobias  1200... SV Herxheim 3 93 93 95 281

2 72 Bantz, Benjamin  1200... SV Herxheim 2 90 88 95 273

3 26 Uhrig, Tobias Franz Fredy  1200... SV Herxheim 1 90 87 94 271

4 71 Schindler, Paul  1200... SV Herxheim 1 92 90 88 270



Kreismeisterschaft Schützenkreis Landau 2026
Januar - März     in Schützenkreis Landau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.11

Zimmerstutzen Damen I Seite: 1

E-Rekord: 0
Stand: 01.02.2026 13:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 67 Geiger, Rebecca  1200... SV Herxheim 3 90 90 92 272

2 27 Dobler, Sarah-Michelle  1200... SV Herxheim 2 88 88 92 268



Kreismeisterschaft Schützenkreis Landau 2026
Januar - März     in Schützenkreis Landau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.12

Zimmerstutzen Herren II Seite: 1

E-Rekord: 0
Stand: 01.02.2026 13:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 65 Rinck, Stephan  1200... SV Herxheim 2 89 88 94 271

2 64 Schreieck, Marco  1200... SV Herxheim 1 92 92 87 271

3 28 Rinck, Christoph  1200... SV Herxheim 3 89 85 92 266

4 23 Eckerle, Thomas  1200... SV Edesheim 90 83 79 252



Kreismeisterschaft Schützenkreis Landau 2026
Januar - März     in Schützenkreis Landau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.30.14

Zimmerstutzen Herren III Seite: 1

Stand: 01.02.2026 13:41 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  120016003SV Herxheim 2 824 Ringe 19 66 5

59 Dobler, Heike 279
62 Moos, Alexander 273
58 Müller-Kreitmann, Heike 272

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 120016003SV Herxheim 1 812 Ringe 9 74 7

63 Dobler, Frank 274
61 Müller, Ingolf 273
60 Pierdiluca, Frank 265



Kreismeisterschaft Schützenkreis Landau 2026
Januar - März     in Schützenkreis Landau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.14

Zimmerstutzen Herren III Seite: 1

E-Rekord: 0
Stand: 01.02.2026 13:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 63 Dobler, Frank  1200... SV Herxheim 1 88 92 94 274

2 62 Moos, Alexander  1200... SV Herxheim 2 95 87 91 273

3 60 Pierdiluca, Frank  1200... SV Herxheim 1 88 89 88 265

Außer Konkurrenz haben geschossen:

61 Müller, Ingolf  1200... SV Herxheim 1 92 90 91 273



Kreismeisterschaft Schützenkreis Landau 2026
Januar - März     in Schützenkreis Landau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.15

Zimmerstutzen Damen III Seite: 1

E-Rekord: 0
Stand: 01.02.2026 13:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 59 Dobler, Heike  1200... SV Herxheim 2 91 91 97 279

2 58 Müller-Kreitmann, Heike  1200... SV Herxheim 2 94 90 88 272



Kreismeisterschaft Schützenkreis Landau 2026
Januar - März     in Schützenkreis Landau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.90

Zimmerstutzen SH2/AB2m. HM Seite: 1

E-Rekord: 0
Stand: 01.02.2026 13:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 29 Rinck, Hubert  1200... SV Herxheim 90 87 92 269


